
       令和２年 ５月１６日 

３学年保護者各位 

                                   日本大学東北高等学校 

                                     校長   佐々木   稔 

令和２年度 学級懇談会の開催について（再変更） 

謹啓 新緑の候，保護者の皆さまには，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に，

ご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，標記のことについて，４月８日付でご案内の文書を配布いたしましたが，コロナウイルス感染症の影響か

ら，延期とさせていただいておりました。 

つきましては，下記の通り開催したいと考えておりますので，ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１ 日 程 

 （１）日   時     令和２年 ６月１３日（土） 

 （２）受    付         ９時００分から（各教室） 

（３）学級懇談会       ９時３０分から１１時００分（終了予定） 

  ①学校長あいさつ         < Live配信> 

  ②就学支援金について（事務課）     〃 

③担任自己紹介および学級運営について（担任）  

  ④後援会クラス役員の選出～ご協力いただける方がおりましたら担任までお知らせください～ 

（４）日本大学工学部推薦入試説明会  １１時３０分から(集会ホール)＊詳細は別紙で登校開始日にご案内致します。 

２ 出欠の提出方法 ※次の（１）・（２）いずれかの方法で，６月５日（金）まで担任に提出してください。 

 （１）担任からお子さまの iPad・ﾀﾌﾞﾚｯﾄPCに配信された「学級懇談会・工学部推薦入試説明会」提出用紙を返信する 

   ①iPad・ﾀﾌﾞﾚｯﾄPCの画面上で提出用紙に必要事項を記入してください。保護者氏名は，自署にてお願い 

致します。 

  ②お子さまの iPad・ﾀﾌﾞﾚｯﾄPCの「ﾛｲﾛﾉｰﾄｽｸｰﾙ」提出箱(LHR)から担任に提出してください。 

（２）「学級懇談会・工学部推薦入試説明会」提出用紙（２５日配布予定）を利用する 

①提出用紙に必要事項を記入してください。保護者氏名は，自署にてお願い致します。 

②記入していただいた提出用紙を，お子さまの iPad・ﾀﾌﾞﾚｯﾄPCを使って写真で撮影してください。 

③お子さまの iPad・ﾀﾌﾞﾚｯﾄPCの「ﾛｲﾛﾉｰﾄｽｸｰﾙ」提出箱(LHR)から担任に提出してください。 

３ 諸 連 絡 

 （１）下足袋および上履きをご持参ください。 

 （２）来校の際には，マスクの着用をお願い致します。また，発熱など風邪症状および体調が優れない場合は，

出席を控えていただきたいと思います。 

 （３）新型コロナウイルス感染症拡大の防止に努めながら実施していきたいと思います。 

以上 


